
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2023г.                             с. Щербаки                                          № 20    

О внесении изменений в постановление от 28.11.2013г. № 79 «Об утверждении Порядка 

предоставления муниципальными служащими сведений о своих  расходах, а также  о 

расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по 

приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного 

средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных  (складочных) капиталах 

организаций), если сумма  сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги( 

супруга) за три последних года,  предшествующих совершению сделки, и об источниках 

получения средств, за счет которых совершена сделка» 

               

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом Щербакинского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. внести в постановление от 28.11.2013г. № 79 «Об утверждении Порядка 

предоставления муниципальными служащими сведений о своих  расходах, а также  о 

расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по 

приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного 

средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных  (складочных) капиталах 

организаций), если сумма  сделки превышает общий доход данного лица и его  супруги( 

супруга) за три последних года,  предшествующих совершению сделки, и об источниках 

получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие  изменения: 

В наименовании постановления,  наименовании приложения к постановлению, 

пункте 3,4, пункте 7 подпункте «а», «3», пункте  14, приложении к Порядку слова 

«ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных  (складочных) капиталах 

организаций)» заменить  словами «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных  

(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой 

валюты» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном 

вестнике» Щербакинского сельского поселения  и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава  Щербакинского  

сельского поселения                                                                             В.С. Лукащук  


